
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PS BARITO PUTERA VS BALI UNITED FC     4 - 3
#242 04/03/2024, 15.00 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : RYAN NANDA
SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : NURHADI
Asisten Wasit 2 : ASRI

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : RONNY J. SUHATRIL

General Coordinator : MARYANTA
Media Officer : M.LUTFI ADILHAQ

PS BARITO PUTERA BALI UNITED FC
KUNING - KUNING - KUNING MERAH - PUTIH IVORY - MERAH

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA

[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  53,  59, 
90+6(1),

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA  67,
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  45+2,
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO
[ 23 ] CM HASIM KIPUW  66(1),
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA (C)  66,
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  90+6,
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI
[ 95 ] AM MIKE RIGOBERTO GELITO OTT  81,
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  43,  70,  72,

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH
[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC (C)  69,
[ 10 ] RM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA
[ 18 ] DM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  30,  87,
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA

[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA  60,  86, 
87(1),

[ 41 ] LWF IRFAN JAYA  27,  54(1),
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA  44,  54,
[ 74 ] LM MOHAMMED B. A. RASHID  74,

Substitutes Substitutes
[ 81 ] GK DHIKA BAYANGKARA
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN  66(1),
[ 17 ] CM FERDIYANSYAH
[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA  90+6(1),
[ 20 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  66,
[ 29 ] CB MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  81,
[ 66 ] RWF ABDUL AZIZ
[ 70 ] AM PATRICK ALFREDO WOMSIWOR
[ 77 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO
[ 92 ] LB FRENDI SAPUTRA  90+6,

[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 2 ] RB ARDI IDRUS  54,  63,
[ 7 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA  87,
[ 11 ] RWF YABES RONI MALAIFANI  87(1),
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 28 ] AM I GEDE SUNU JYESTA WIBAWA
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI
[ 71 ] DM M LUTHFI KAMAL B
[ 91 ] LWF RAHMAT  54(1),
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO  74,

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
27 IRFAN JAYA

30 I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 43

44 JAJANG MULYANA

GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE 45+2

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 53

54 JAJANG MULYANA

54 ARDI IDRUS

54(1) IRFAN JAYA

54(1) RAHMAT

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 59

60 JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

63 ARDI IDRUS

RIZKY RIZALDI PORA 66

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI 66

HASIM KIPUW 66(1)

NAZAR NURZAIDIN 66(1)

YUSWANTO ADITYA 67



69 ILIJA SPASOJEVIC

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 70

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 72

74 MOHAMMED B. A. RASHID

74 JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

MIKE RIGOBERTO GELITO OTT 81

MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE 81

86 JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

87 I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA

87 MOH. SIDIK SAIMIMA

87(1) JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

87(1) YABES RONI MALAIFANI

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 90+6

FRENDI SAPUTRA 90+6

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 90+6(1)

ILHAM ZUSRIL MAHENDRA 90+6(1)

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


